岳麓山工业创新中心（实验室）
关于征集岳麓山工业创新中心

技术研发专家的函

特此函请，恳请支持

为贯彻落实党的二十大精神、习近平总书记对湖南重要

讲话重要指示批示精神，积极发挥专家智库在产业升级中的

支持作用，推动湖南工业领域关键核心技术攻关和产业优化

升级，创新中心拟组建技术研发专家库，现启动专家征集工

作，请贵单位根据《关于公开征集岳麓山工业创新中心技术

研发专家的通知》（详见附件 1）有关要求，组织有关专家

按需填报

岳麓山工业创新中心（实验室）作为湖南省四大省实验

室之一，是湖南省人民政府以社会公益为目的，利用国有资

产举办的具有独立法人资格的实体事业单位。中心以“服务

湖南工业发展，打造创新技术引擎”为目标，致力于成为湖

南工业界重要伙伴，成为湖南链接全球创新资源的窗口，为

长沙建设全球研发中心城市、湖南打造国家重要先进制造业

高地和具有核心竞争力的科技创新高地提供源头支撑。

。

。

（联系人：邓老师 0731-88823412）

中国石油大学（华东）：

岳麓山工业创新中心（实验室）
关于公开征集岳麓山工业创新中心

技术研发专家的通知

为贯彻落实党的二十大精神、习近平总书记对湖南重要

讲话重要指示批示精神，积极发挥专家智库在产业升级中的

支持作用，推动湖南工业领域关键核心技术攻关和产业优化

升级。岳麓山工业创新中心重点为湖南工业发展提供一体化、

全链条式创新服务，支持湖南加快形成一批跟上时代、引领

时代的经典产业集群。为加强湖南产业关键共性技术协同攻

关，岳麓山工业创新中心拟组建技术研发专家库，现启动专

家征集工作，有关事项通知如下：

一、征集范围

国内外高等院校、科研院所、企事业单位等。

二、专家职责

技术研发专家主要开展以下工作：

（一）承担企业提出的关键技术攻关任务。

（二）为中心提供相关科技咨询。

三、入库条件

入库专家应满足以下条件。

1.政治立场坚定，热爱科技事业，具有良好的科学道德

和职业操守，无不良科研诚信和社会信用记录。